
社会人フットサルリーグ 

2016シーズン継続について 
平成 27 年 12月 24日 

 平素、当会活動にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

 おかげ様で、当リーグの歴史も長いものとなってまいりました。ひとえに皆様のご理解ご

協力のあったればこそと、心より御礼申しあげます。 

 さて、2016 シーズンも昨年同様、2016 年 3 月より開催いたしますので、継続の程、よろ

しくお願いいたします。 

  

 一般社団法人 八王子サッカー協会 

フットサル委員会社会人部 部長 岩田淳二 

副部長 武田義親 

 

記 

申し込み期日 

社会人リーグ：1月 22日(金) 

OVER40リーグ：1月 22日(金) 

OVER30リーグ：6月中を予定しております。また、後日ご連絡いたします。 

※期日までに、申し込み書類のデータの送信と下記口座に参加費の納入を持って、申し込み完了とする。 

 

 

申し込み費用（参加費 34,500円+チーム協会加盟費 5,000円+個人登録料（500円×登録人数）） 

 

社会人リーグ：３９，５００円+個人登録料 

OVER40リーグ：３９，５００円+個人登録料 

 

※社会人 OPEN リーグ・OVER40 リーグはチーム数により変動いたします。変動分は代表者会議で追加

集金もしくは返金いたしますのでご了承ください。 

※個人登録の追加は、最終節当日まで行えます。その際の追加登録料は最終節にまとめて回収します。 

※追加個人登録の場合は、会員証の発行は行いませんのでご了承ください。 

※昨年度、初期登録メンバーには会員証が発行されています。その会員番号を必ずデータに記載してくだ

さい。若干、渡しきれていないチームがございます。代表者会議で配布いたします。 

 

振込先（チーム名を明記して、入金をお願いします） 

みずほ銀行 長房出張所（２５４） 普通 1096062 

名義：Ｈ－ＦＡ ＦＵＴＳＡＬ 会計 武田義親 

 

データ送付先：futsal@h-fa.com 

以上 


